
UCHWAŁA Nr 17 
MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

z dnia 9 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie uczczenia pamięci Tadeusza Mazowieckiego 

 

Na podstawie § 4, pkt. 1 Uchwały nr 241 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2008 roku 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Konina i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 58, poz. 1160) z późniejszymi zmianami – Młodzieżowa Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Młodzieżowa Rada Miasta Konina wraz z zaproszonymi gośćmi zebranymi  
na VII Sesji Młodzieżowej Rady Miasta Konina w dniu 11 grudnia 2013 roku składa hołd 
pamięci Tadeusza Mazowieckiego – pierwszego niekomunistycznego Premiera  
III Rzeczpospolitej Polskiej, wybitnego męża stanu, posła na Sejm wielu kadencji.  

Tadeusz Mazowiecki współtwórca najnowszej historii Polski przez całe życie służył 
społeczeństwu kierując się zasadami etyki chrześcijańskiej i najwyższymi standardami 
działalności politycznej. Jego myśl wywarła trwały wpływ na sposób pojmowania spraw 
publicznych i wymogi dotyczące przestrzegania prawa w Polsce. Stał się symbolem 
odpowiedzialności klasy politycznej i powszechnie cenionym autorytetem społecznym. 

Młodzieżowa Rada Miasta Konina wyraża przekonanie, że Jego dokonania pozostaną 
dla nas inspiracją i drogowskazem w dziele umacniania Polski wolnej, demokratycznej  
i obywatelskiej. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 
Bartosz MAŁACZEK 


